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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XII/68/2015 z dnia 21 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego

250 000,00 250 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 150 000,00

0,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

250 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

250 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

150 000,00 150 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 131 348,17 8 996 648,17 4 674 954,006 081 957,74 2 622 848,43 0,00 134 700,00134 700,00224 752,00 67 090,00 0,00 0,00 0,001 407 003,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 087 312,17

0,00

-44 036,00 0,00

0,00

67 090,00224 752,00

0,00

0,00

8 952 612,17

0,00

-44 036,00

6 037 921,74

0,00

-44 036,00

4 674 954,00

0,00

0,00

1 362 967,74

0,00

-44 036,00

2 622 848,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 700,00

0,00

0,00

134 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

280 551,00

Pozostała działalność

280 551,00 1 000,00204 461,00 203 461,00 4 000,00 5 000,00 67 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 67 090,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-44 036,00

0,00

236 515,00 236 515,00

0,00

-44 036,00

160 425,00

0,00

-44 036,00

1 000,00

0,00

0,00

159 425,00

0,00

-44 036,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 659 609,49 16 006 974,69 11 103 232,95 6 738 437,28 4 364 795,67 3 171 859,43 1 388 253,31 2 652 634,802 652 634,80250 000,000,0093 629,00 287 782,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 629,00

0,00

0,00

1 388 253,31

0,00

0,00-144 036,00

0,00

18 515 573,49 15 862 938,69

0,00

-144 036,00

11 059 196,95

0,00

-44 036,00

6 738 437,28

0,00

0,00

4 320 759,67

0,00

-44 036,00

3 171 859,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

-100 000,00

2 652 634,80

0,00

0,00

2 652 634,80

0,00

0,00

287 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


